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Lot 216

Mesures prises au compas. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Débitage du houppier sur place.
Limites de lot marqué a la couleur.

Nombre d'arbres total 66 -
Volume grumes 8212 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 8,212 | m?3
Cube moyen 124  dm3
Circonférence moyenne 50,303 | cm
Surface de coupe 0,400  ha
Contact LAMBRECHT Yves, 0475/94.86.92 -
Triage Triage De Bertogne | -
Propriétaire Houffalize Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) GINSELLE NEVRASELLE -cpe2 | -
Vente Commune de Houffalize, FE MABOM | -

Mardi 18 novembre 2025 a 19:00
Salle de I'ancienne justice de Paix Rue Bois des Moines 9 6660 HOUFFALIZE

TVA 20 -

Certification PEFC Ooui | -


tel:0475/94.86.92
https://wallowood.be/ventes/2025/11/15504
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-lancienne-justice-de-paix-rue-bois-des-moines-9-6660-houffalize

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 6

0,214
45 6
55 7

1,163
65 4

0,736
75 -
85 1
95 1

0,901
105 -
115 -
Total grumes 29 3,014

Houppiers/Taillis -

4

0,182
5
1

0,506
3

0,552
1
3

1,479
19 2,719

6

0,184
4
4

0,700
1

0,184
1
1

1,411
18 2,479



