

RW/933/2025/3250/15504/216

Lot 216

Mesures prises au compas. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Débitage du houppier sur place. Limites de lot marqué à la couleur.

66	
8,212	m³
0,000	m³
8,212	m³
124	dm³
50,303	cm
0,400	ha
LAMBRECHT Yves, 0475/94.86.92	
Triage De Bertogne	
Houffalize Cne	
GINSELLE NEVRASELLE - cpe 2	
Commune de Houffalize, FE MABOM Mardi 18 novembre 2025 à 19:00 Salle de l'ancienne justice de Paix Rue Bois des Moines 9 6660 HOUFFALIZE	
2 %	
Oui	
	8,212 0,000 8,212 124 50,303 0,400 LAMBRECHT Yves, 0475/94.86.92 Triage De Bertogne Houffalize Cne GINSELLE NEVRASELLE - cpe 2 Commune de Houffalize, FE MABOM Mardi 18 novembre 2025 à 19:00 Salle de l'ancienne justice de Paix Rue Bois des Moines 9 6660 HOUFFALIZE 2 %

	Chêne Amélioration Chauffage Normal		Feuillus Divers Amélioration Chauffage Normal		Hêtre Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	4		2		1	
35	6		4		6	
		0,214		0,182		0,184
45	6		5		4	
55	7		1		4	
		1,163		0,506		0,700
65	4		3		1	
		0,736		0,552		0,184
75	-		1		-	
85	1		3		-	
95	1		-		-	
		0,901		1,479		
105	-		-		1	
115	-		-		1	
						1,411
Total grumes	29	3,014	19	2,719	18	2,479
Houppiers/Taillis	-		-		-	